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Kuvio 1. Suurten ja pk-yritysten viennin ja tuonnin kehitys 2007-2021



Tavaroiden ulkomaankauppa yritystyypeittäin 
 
Tavaroiden ulkomaankaupassa tuonnin keskittyminen kasvoi vientiä enemmän 
 
Tullin ulkomaankauppatilastojen mukaan Suomen tavaravienti on edelleen keskittynyt suurimpien yri-
tysten varaan. Vuonna 2021 viennin kokonaisarvo oli 68,9 mrd. euroa, josta viiden suurimman yrityk-
sen osuus oli 17,8 prosenttia ja kymmenen suurimman 28,1 prosenttia. Viiden suurimman yrityksen 
osuus koko viennin arvosta nousi 0,3 prosenttiyksikköä edellisvuodesta ja kymmenen suurimman 
yrityksen osuus 0,8 prosenttiyksikköä. Sadan suurimman yrityksen osuus pysyi edellisvuoden tasolla. 
 
Vuonna 2021 tavaratuonnin kokonaisarvo oli 72,8 mrd. euroa, josta viiden suurimman yrityksen osuus 
oli 17,7 prosenttia ja kymmenen suurimman 24,1 prosenttia. Viiden suurimman yrityksen osuus nousi 
1,3 prosenttiyksikköä ja kymmenen suurimman yrityksen osuus puolestaan 2,3 prosenttiyksikköä 
edellisvuodesta. Sadan suurimman yrityksen osuus koko tuonnin arvosta nousi 3,6 prosenttiyksikköä 
vuoteen 2020 verrattuna.  
 
Suomen vienti oli keskittynyt suuryrityksille selvästi enemmän kuin tuonti. Viennin sata suurinta yri-
tystä kattoivat 67,2 prosenttia koko viennin arvosta, kun tuonnissa sata suurinta yritystä kattoivat hie-
man alle puolet tuonnin arvosta. Vuonna 2021 tuontikauppaa käyneitä yrityksiä oli vajaa 79 000 ja 
vientikauppaa käyneitä yrityksiä hieman vajaa 18 500. 
 
Kuvio 2. Ulkomaankaupan keskittyminen vuosina 2008–2021 (osuus kokonaisarvosta, %)

     
Vientiä tuoteluokittain tarkasteltaessa keskittyneintä oli metallien ja kulkuneuvojen vienti. Viisi suurinta 
kulkuneuvojen vientiyritystä kattoivat 69,0 prosenttia kulkuneuvojen viennin arvosta, kun taas metsä-
teollisuuden tuotteita vievien yritysten osuus oli 51,0 prosenttia. Molempien tuoteluokkien osuudet 
laskivat 1,6 prosenttiyksikköä edellisvuodesta. Metallien viennin arvosta viiden suurimman metalleja 
vievän yrityksen osuus oli 68,1 prosenttia, mikä oli 1,6 prosenttiyksikköä edellisvuotta enemmän. Ko-
neita ja laitteita vievien yritysten osuus (33,7%) nousi 0,9 prosenttiyksikköä. Viiden suurimman kemi-
anteollisuustuotteita vievän yrityksen osuus (43,4%) laski 0,7 prosenttiyksikköä ja sähkö- ja elektro-
niikkatuotteiden osuus (35,7%) laski 0,6 prosenttiyksikköä.  
 
Tuonnin osalta kemianteollisuuden (29,5%) viiden suurimman yrityksen osuus nousi 5,6 prosenttiyk-
sikköä ja koneiden ja laitteiden (15,1%) vastaava osuus nousi kuusi prosenttiyksikköä edellisvuoteen 
verrattuna. Metallien ja metallituotteiden (31,1%) viiden suurimman yrityksen osuus nousi 1,9 pro-
senttiyksikköä samalla kun vastaava osuus sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden tuonnista 
(21,8%) nousi 1,1 prosenttiyksikköä. Metsäteollisuuden tuotteiden tuonnin (17,1%) keskittyminen 
nousi 0,3 prosenttiyksikköä, kun se kulkuneuvojen tuonnin osalta (36,3%) väheni 2,4 prosenttiyksik-
köä vuoteen 2020 verrattuna. 
 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

%

Vienti

5 suurinta yritystä
10 suurinta yritystä
100 suurinta yritystä

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

%

Tuonti

5 suurinta yritystä
10 suurinta yritystä
100 suurinta yritystä



 2 

Viennin keskittyminen alueittain 
  
Vuonna 2021 vienti oli vuoden 2020 tapaan keskittyneintä Alankomaihin ja Saksaan. Viiden suurim-
man yrityksen osuus viennin arvosta kumpaankin maahan oli lähes 50 prosenttia. Venäjälle suuntau-
tuva vienti oli edellisvuoden tasolla. Viiden suurimman yrityksen osuus viennistä Kiinaan kasvoi 5,8 
prosenttiyksikköä ja Viroon se kasvoi 6,6 prosenttiyksikköä. Viennissä Iso-Britanniaan viiden suurim-
man yrityksen osuus laski 6,0 prosenttiyksikköä ja viennissä Yhdysvaltoihin 5,9 prosenttiyksikköä ver-
rattuna vuoteen 2020.  
 
Viiden suurimman yrityksen osuus viennistä Pohjois-Amerikkaan oli 35,1 prosenttia ja se laski 6,3 
prosenttiyksikköä edeltävästä vuodesta. Viennistä Euroopan Unioniin viiden suurimman yrityksen 
osuus oli 25,2 prosenttia ja se säilyi edellisvuoden tasolla. Ulkokaupan viennin keskittyminen kasvoi 
0,9 prosenttiyksikköä, ollen 16,3 prosenttia. Viiden suurimman yrityksen viennin osuus Baltiaan kas-
voi 3,5 prosenttiyksikköä ja muuhun Eurooppaan 0,7 prosenttiyksikköä vuodesta 2020. 
 
Tuonnissa Venäjältä viiden suurimman yrityksen osuus laski 1,2 prosenttiyksikköä ja kattoi 71,0 pro-
senttia tuonnin arvosta vuonna 2021. Vastaavasti viiden suurimman yrityksen osuus tuonnista Iso-
Britanniasta laski 4,6 prosenttiyksikköä ollen 19,2 prosenttia koko tuonnista Iso-Britanniasta. Keskit-
tyminen tuonnissa Yhdysvalloista kasvoi 12,0 prosenttiyksikköä ja Ruotsista 9,2 prosenttiyksikköä 
vertailuvuodesta. Viiden suurimman yrityksen osuus Ruotsin tuonnista oli 34,0 prosenttia. Viiden suu-
rimman yrityksen tuonnin osuus Ranskasta supistui 12,1 prosenttiyksikköä.  
 
Viiden suurimman yrityksen tuonnin osuus Pohjois-Amerikasta nousi 2,9 prosenttiyksikköä ollen 26,7 
prosenttia ja ulkokaupan osalta se kasvoi 2,1 prosenttiyksikköä 27,9 prosenttiin. Euroopan unionista 
viiden suurimman yrityksen tuonnin osuus (14,8%) kasvoi 1,8 prosenttiyksikköä ja tuonnin vastaava 
keskittyminen muualta Euroopasta kasvoi 3,4 prosenttiyksikköä vertailuvuodesta 51,5 prosenttiin.  
 
  
Kuvio 3. Ulkomaankaupan keskittyminen tärkeimpien kauppakumppaneiden kanssa vuonna 2021 

 
 
Kuvio 4. Ulkomaankaupan maantieteellinen keskittyminen vuonna 2021
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Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuus ulkomaankaupasta laski hieman  
 
Yksityisten kotimaisten yritysten viennin arvo oli 37,9 miljardia euroa vuonna 2021. Arvo nousi 19,6 
prosenttia edellisvuodesta. Ulkomaalaisomisteisten yritysten viennin arvo kasvoi 16,5 prosenttia, ol-
len arvoltaan 27,7 miljardia euroa. Valtio-omisteisten yritysten viennin arvo oli noin 1,4 miljardia euroa, 
nousten 117,7 prosenttia vuodesta 2020. Yksityisten kotimaisten yritysten osuus kokonaisviennin ar-
vosta oli 55,0 prosenttia, mikä on suunnilleen edellisvuoden tasolla. Valtio-omisteisten yritysten osuus 
viennin arvosta nousi 0,9 prosenttiyksikköä ja oli 2,0 prosenttia. Ulkomaalaisomisteisten yritysten 
osuus (40,3%) laski 1,1 prosenttiyksikköä edellisvuodesta.  
 
 
Kuvio 5. Ulkomaankaupan jakautuminen yrityksen omistajatyypin mukaan vuosina 2008–2021 (osuus arvosta, %)

  
   
Yksityisten kotimaisten yritysten tuonnin arvo oli 34,8 miljardia ja ulkomaalaisomisteisten yri-
tysten 32,8 miljardia euroa. Yksityisten kotimaisten yritysten tuonnin arvo nousi 20,6 prosent-
tia vuodesta 2020, kun taas ulkomaalaisomisteisilla yrityksillä kasvua oli 19,5 prosenttia. Val-
tio-omisteisten yritysten tuonti kasvoi 40,1 prosenttia ollen 2,6 miljardia euroa. Yksityisten 
kotimaisten yritysten osuus kokonaistuonnista oli 47,8 prosenttia, laskien 0,5 prosenttiyksik-
köä edellisvuodesta. Valtio-omisteisten yritysten osuus (3,6%) kasvoi 0,4 prosenttiyksikköä. 
Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuus puolestaan laski 0,9 prosenttiyksikköä 45,1 prosent-
tiin. 
 
 
 
 
Taulukko 1. Kokonaiskehitys yritysten omistajatyypeittäin  
 
 

      Vienti (milj.e) Osuus 
2020, % 

Muutos,    Tuonti (milj. e) Osuus 
2021, % 

Muutos, 

 2020 2021 2020/2021 % 2020 2021 2020/2021 % 
Yksityinen kotimainen 31 680 37 894 55,0 19,6 28 885 34 842 47,8 20,6 

Valtio  632 1 375 2,0 117,7 1 886 2 642 3,6 40,1 

Ulkomaalaisomisteinen 23 798 27 734 40,3 16,5 27 471 32 817 45,1 19,5 

Muut omistajatyypit yhteensä 1 4 12 0 249,4 193 252 0,3 30,6 

Määrittelemätön 1 1327 1 845 2,7 x 1 334 2 268 2,1 x 

Yhteensä 57 440 68 861 100 19,9 59 768 72 820 100 21,8 
 

1 Määrittelemättömille ja muut omistajatyypit yhteensä -ryhmille ei voida luotettavasti laskea muutosprosenttia. Tämän vuoksi tietoa ei il-
moiteta. 
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Yritysten omistuspohja vaihtelee tuoteluokittain 
 
Yksityiset kotimaiset yritykset hallitsivat metsäteollisuuden tuotteiden vientiä 88,0 prosentin osuu-
della. Yksityiset kotimaiset yritykset kasvattivat osuuttaan sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuottei-
den (52,5%) viennistä noin kolmella prosenttiyksiköllä ja prosenttiyksikön verran kemianteollisuuden 
tuotteiden (45,4%) viennistä. Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuudet laskivat näiden tuoteluokkien 
osalta. Metallien ja metallituotteiden ja koneiden ja laitteiden viennin osuudet olivat lähes edellisvuo-
den tasolla. Kulkuneuvojen viennistä yksityisten kotimaisten yritysten (57,1%) ja ulkomaalaisten yri-
tysten (33,7%) osuudet laskivat, kun taas valtio-omisteisten yritysten osuus kasvoi edellisvuodesta 
noin kolmella prosenttiyksiköllä.     
 
Myös tuonnissa yksityiset kotimaiset yritykset dominoivat metsäteollisuuden tuotteiden tuontia, kat-
taen 59,6 prosenttia tuonnin arvosta. Yksityisten yritysten osuus kemianteollisuuden tuotteiden tuon-
nista (48,1%) kasvoi kaksi prosenttiyksikköä, ulkomaalaisomisteisten yritysten osuuden pienentyessä 
vajaa kolme prosenttiyksikköä. Ulkomaisessa omistuksessa olevien yritysten osuus oli yli puolet 
sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden (55,6%), metallien (59,0%) ja koneiden ja laitteiden 
(51,6%) tuonnissa. Valtio-omisteisten yritysten osuus tuonnin arvosta oli useimmissa tuoteluokissa 
hyvin pieni.  
 
 
 
 
 
 
Kuvio 6. Ulkomaankaupan jakautuminen yrityksen omistajatyypin mukaan vuonna 2021 (osuus arvosta, %)

   

   
 
 
 
Yritysten omistajatyyppien määritelmät: 
Ulkomaalaisomisteiseksi yritykseksi määritellään yritykset, joissa ulkomaisen omistuksen osuus on yli 50 prosenttia sekä ulkomaalaisomis-
teisten konsernien tytäryhtiöt. Ulkomaalaisomisteinen yritys katsotaan ulkomaalaisomisteiseksi vain, jos yksittäisen ulkomaalaisen omista-
jatahon äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia. Esimerkiksi pörssiyrityksellä äänivalta saattaa jakautua usean ulkomaalaisen tahon kesken, 
mutta yhdenkään äänivalta ei ole yli 50 prosenttia. Tässä tilanteessa yritystä pidetään yksityisenä kotimaisena yrityksenä.   
 
Yksityisiin kotimaisiin yrityksiin katsotaan kuuluvaksi yksityiset suomalaisomisteiset yritykset (pl. rahoituslaitokset), jotka eivät ole julkisyh-
teisöjen tai ulkomaisten institutionaalisten yksiköiden valvonnan alaisia. Yritys on yksityinen kotimainen yritys, jos yksityisten kotimaisten 
omistajatahojen äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia, tai yksityisten kotimaisten omistajatahojen omistusosuus on yli 50 prosenttia.  
 
Yritys katsotaan valtio-omisteiseksi, jos valtion yksittäisen laitoksen tai valtion laitosten omistajatahon äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia. 
(Tilastokeskus). 
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Ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain  
 
Pk-yritysten vuoden 2021 viennin arvo oli 10,9 miljardia euroa, joka oli 23,5 prosenttia suurempi kuin 
vuonna 2020. Vienti kasvoi kaikissa tärkeimmissä tuoteluokissa. Pk-sektorilla kasvoi voimakkaimmin 
metsäteollisuuden tuotteiden vienti (54,7%). Kasvua kemianteollisuuden tuotteiden viennissä oli 42,4 
prosenttia, sähkö- ja elektroniikkateollisuuden 22,8 prosenttia ja kulkuneuvojen 16,3 prosenttia ver-
rattuna vuoteen 2020. Metallien ja metallituotteiden viennin arvo nousi 15,3 prosenttia ja koneissa ja 
laitteissa 7,7 prosenttia. Pk-yritysten osuus koko viennin arvosta oli 15,8 prosenttia, kasvaen 0,4 pro-
senttiyksikköä edellisvuodesta. 
 
Suurten yritysten vuoden 2021 vienti kasvoi 18,6 prosenttia edellisvuodesta ja oli arvoltaan 56,0 mil-
jardia euroa. Tärkeimmistä tuoteluokista metallien ja metalliteollisuuden vienti kasvoi 29,1 prosenttia 
ja kulkuneuvojen 27,6 prosenttia edellisvuodesta. Kasvua metsäteollisuuden tuotteissa oli 24,2 pro-
senttia ja kemianteollisuuden tuotteissa 14,5 prosenttia. Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden 
vienti kasvoi 9,4 prosenttia sekä koneiden ja laitteiden vienti 1,6 prosenttia vuodesta 2020. Suurten 
yritysten osuus koko viennin arvosta oli 81,4 prosenttia.  
 
Kuvio 7. Suurten ja pk-yritysten viennin ja tuonnin kehitys 2007–2021 

   
 
Pk-yritysten vuoden 2021 tuonnin arvo, yhteensä 20,3 miljardia euroa, kasvoi 12,6 prosenttia vuo-
desta 2020. Pk-yritysten tuonnin arvo on lähes kaksi kertaa niiden viennin arvon suuruinen. Pk-yritys-
ten tuonti kasvoi kaikissa tuoteluokissa. Eniten se kasvoi kulkuneuvojen osalta (35,2%) ja kemiante-
ollisuuden tuotteissa (20,7%). Kasvua metsäteollisuuden tuotteissa oli 14,9 prosenttia ja metalleissa 
ja metallituotteissa 14,7 prosenttia. Pk-yritysten koneiden ja laitteiden tuonti kasvoi 13,1 prosenttia ja 
sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden 6,2 prosenttia edellisestä vuodesta. 
 
Suurten yritysten vuoden 2021 tuonnin arvo nousi 24,3 prosenttia vuodesta 2020 ollen 50,2 miljardia 
euroa. Suurten yritysten tuonnin arvo oli viennin arvoa matalampi. Tärkeimmissä tuoteluokissa tuonti 
kasvoi suurten yritysten osalta. Eniten se nousi metallien ja metallituotteiden (40,4%) osalta. Tuonnin 
arvo kasvoi kemianteollisuudessa (28,6%), sähkö- ja elektroniikkateollisuudessa (22,0%) sekä kulku-
neuvoissa (19,7%) edellisvuodesta suurten yritysten osalta. Metsäteollisuuden tuotteiden tuonti kas-
voi 4,9 prosenttia sekä koneiden ja laitteiden 2,6 prosenttia.  
 
Taulukko 2. Ulkomaankaupan kokonaiskehitys yritysten kokoluokittain (milj. euroa)  
 

 VIENTI  Osuus Muutos,   TUONTI  Osuus Muutos,  

 2020 2021 2021, % 20/21, %  2020 2021 2021, % 20/21,% 

Pk-yritykset 8 832 10 910 15,8 23,5  18 067 20 339 27,9 12,6 

Suuret yritykset 47 247 56 032 81,4 18,6  40 346 50 170 68,9 24,3 

Määrittelemätön 1 1 361 1 919 2,8 x  1 354 2 312 3,2 x 

Yhteensä 57 440 68 861 100 19,9  59 768 72 820 100 21,8 
1 Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia. Tämän vuoksi tietoa ei ilmoitettu 
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Vuonna 2021 pk-yritysten viennin arvosta 58,7 prosenttia suuntautui EU-maihin ja 41,3 prosenttia 
muihin maihin. EU-maiden osuus Pk-yritysten tuonnin arvosta oli 64,6 prosenttia ja EU-alueen ulko-
puolisten maiden osuus 35,4 prosenttia. Pk-yritysten osalta kauppa EU-maiden kanssa kasvoi ja ul-
kokaupan osuus puolestaan laski vuoteen 2020 verrattuna. 
 
Suurten yritysten osuus Euroopan unioniin suuntautuvasta viennistä (56,9%) kasvoi, kun taas osuus 
EU:n ulkopuolelle (43,1%) laski vertailuvuodesta. EU-maiden osuus suurten yritysten tuonnista laski 
1,8 prosenttiyksikköä vertailuvuodesta. Suurten yritysten ulkokaupan osuus kasvoi vastaavasti. Suur-
ten yritysten tuonnin arvosta 55,5 prosenttia tuli EU-alueelta ja 44,5 prosenttia EU-alueen ulkopuo-
lelta.  
 
 
 
Taulukko 3. Viennin ja tuonnin jakautuminen EU:n ja ulkokaupan kesken 2021 
 

      VIENTI       TUONTI 

SUURET YRITYKSET  milj. eur 
Osuus vien-

nistä, %  milj. eur 
Osuus tuon-

nista, % 
EU 31 879 56,9 27 838 55,5 
Ulkokauppa 24 152 43,1 22 332 44,5 
Yhteensä 56 032 100,0 50 170 100,0 

     
PK-YRITYKSET     
EU 6 403 58,7 13 141 64,6 
Ulkokauppa 4 507 41,3 7 198 35,4 
Yhteensä 10 910 100,0 20 339 100,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yritysten kokoluokkien määritelmät: 
 
Mikroyritys: henkilöstö<10 ja liikevaihto≤2 milj. eur tai taseen loppusumma≤2 milj. eur 
Pieni yritys: henkilöstö<50 ja liikevaihto≤10 milj. eur tai taseen loppusumma≤10 milj. eur 
Keskisuuri yritys: henkilöstö<250 ja liikevaihto≤50 milj. eur tai taseen loppusumma≤43 milj. eur 
Suuret yritykset: edellä mainittuja yrityksiä suuremmat yritykset 
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Liite 1. Tavaroiden ulkomaankauppa yritystyypeittäin 2005-2021

Arvo 2021, Muutos, % 

VIENTI milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2020/21

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä 68 861 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 19,9

Keskittyminen Arvo 2021, 

Suurimmat viejät, lkm milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

5 12 268 33,1 30,9 28,3 27,1 24,3 22,9 23,6 23,0 23,5 23,6 21,0 21,4 20,4 19,6 18,7 17,5 17,8

10 19 355 42,0 40,5 38,0 38,6 36,8 33,9 33,1 32,4 33,1 33,0 31,1 30,6 31,2 30,5 29,3 27,3 28,1

50 38 726 61,9 62,3 61,5 62,0 60,2 59,6 58,1 58,1 57,2 57,1 57,1 55,6 56,6 59,1 59,3 55,8 56,2

100 46 255 70,7 71,1 70,4 71,6 70,1 70,0 68,6 68,5 68,3 67,7 68,0 66,7 68,1 70,5 70,3 67,2 67,2

500 60 259 89,6 89,2 89,1 89,9 89,8 89,1 89,0 88,4 88,3 86,9 87,2 86,4 86,9 89,1 88,9 87,6 87,5

Arvo 2021, Muutos, % 

Omistajatyypeittäin milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2020/21

Yksityinen kotimainen 37 894 67,0 68,0 65,6 62,4 59,1 57,0 56,0 55,1 55,0 51,1 55,0 54,0 52,0 59,0 57,0 55,2 55,0 19,6

Valtiosektori 1 375 10,0 5,0 5,4 6,8 6,3 8,0 9,0 11,1 13,0 11,5 8,0 8,0 8,0 0 1,0 1,1 2,0 117,7

Ulkomaalaisomisteinen 27 734 22,0 26,0 28,1 30,2 33,5 33,0 32,0 31,3 30,0 34,1 34,0 35,0 39,0 40,0 41,0 41,4 40,3 16,5

Muut omistajatyypit yhteensä 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249,4

Määrittelemätön 1 845 1,0 1,0 0,8 0,6 1,0 2,0 2,0 2,6 3,0 3,3 3,0 3,0 2,0 1,0 2,0 2,3 2,7 x

Arvo 2021, Muutos, % 

Kokoluokittain milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2020/21

Suuri yritys 56 032 87,0 86,0 86,9 87,7 86,0 86,0 85,0 85,0 84,0 81,8 80,9 80,0 83,0 84,0 84,0 82,3 81,4 18,6

Pk-yritykset yhteensä 10 910 13,0 13,0 12,0 11,7 13,0 12,0 13,0 13,0 13,0 13,2 15,2 17,0 15,0 14,0 15,0 15,4 15,8 23,5

Keskisuuri yritys 7 429 8,0 8,0 7,6 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 9,0 8,4 10,3 12,0 10,0 10,0 10,0 10,2 10,8 26,8

Pieni yritys 2 831 4,0 3,0 3,5 3,3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,6 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 4,1 17,9

Mikroyritys 651 1,0 1,0 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,2 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9 13,9

Määrittelemätön 1 919 1,0 1,0 1,0 0,6 1,0 2,0 2,0 3,0 3,0 5,0 3,9 3,0 2,0 2,0 2,0 2,4 2,8 x

Arvo 2021, Muutos, % 

TUONTI milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2020/21

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä 72 820 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 21,8

Keskittyminen Arvo 2021, 

Suurimmat tuojat, lkm milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

5 12 897 23,3 25,4 24,1 23,5 20,0 22,0 23,2 23,1 24,0 21,8 17,0 14,8 17,6 19,1 19,1 16,4 17,7

10 17 580 27,7 30,6 29,0 29,3 24,7 26,7 28,0 28,0 28,0 26,7 22,1 19,8 22,9 24,8 24,7 21,8 24,1

50 30 089 44,3 46,5 45,2 45,5 41,9 43,3 44,4 43,8 43,7 43,6 39,9 37,4 41,4 42,9 41,2 37,4 41,3

100 36 191 53,4 54,9 53,3 53,6 50,3 51,5 52,4 51,7 53,0 51,8 48,5 46,7 50,0 51,2 50,0 46,1 49,7

500 51 355 75,0 75,8 74,6 75,0 72,7 73,2 73,6 73,1 73,6 73,1 71,2 69,9 71,5 72,2 71,4 68,6 70,5

Arvo 2021, Muutos, % 

Omistajatyypeittäin milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2020/21

Yksityinen kotimainen 34 842 49,0 51,0 50,0 47,5 45,0 44,0 43,0 42,0 43,0 39,2 41,0 41,0 39,0 51,0 51,8 48,3 47,8 20,6

Valtiosektori 2 642 15,0 13,0 11,9 14,4 14,0 16,0 18,0 19,0 19,0 18,9 14,0 13,0 14,0 3,0 3,4 3,2 3,6 40,1

Ulkomaalaisomisteinen 32 817 35,0 36,0 37,5 37,7 40,0 40,0 38,0 38,0 37,0 40,2 43,0 44,0 46,0 45,0 43,1 46,0 45,1 19,5

Muut omistajatyypit yhteensä 252 0,0 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,5 1,0 1,0 0,0 0,0 0,4 0,3 0,3 30,6

Määrittelemätön 2 268 0,0 1,0 0,4 0,2 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,3 2,2 3,1 x

Arvo 2021, Muutos, % 

Kokoluokittain milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2020/21

Suuri yritys 50 170 73,0 75,0 72,6 74,1 72,0 73,0 74,0 73,0 72,0 72,0 70,0 69,0 71,0 72,0 70,0 67,5 68,9 24,3

Pk-yritykset yhteensä 20 339 26,0 24,0 26,6 25,4 26,0 25,0 25,0 25,0 27,0 25,7 27,9 29,0 28,0 26,0 28,0 30,2 27,9 12,6

Keskisuuri yritys 10 884 11,0 11,0 11,8 11,2 13,0 13,0 12,0 12,0 12,0 12,3 14,6 15,0 14,0 14,0 15,0 16,1 14,9 13,4

Pieni yritys 6 738 9,0 8,0 9,8 9,5 9,0 10,0 8,0 8,0 9,0 8,7 9,3 10,0 9,0 9,0 9,0 9,8 9,3 14,5

Mikroyritys 2 717 6,0 5,0 5,0 4,7 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 4,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 3,7 5,3

Määrittelemätön 2 312 1,0 1,0 0,8 0,5 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 2,3 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 3,2 x

x = Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia 

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %



Liite 2. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen yritysten ulkomaankaupan arvon mukaan (CPA2008) vuonna 2021

Koko vienti Osuus, % Koko tuonti Osuus, %

Viennin arvo/viejä (1000 e) Viejiä Arvo, milj. e 2021 Tuonnin arvo/tuoja (1000 e) Tuojia Arvo, milj. e 2021

Yhteensä 10 318 68 861 100 Yhteensä 23 904 72 820 100

500 000  - 22 29 309 42,6 500 000  - 19 22 779 31,3

100 000  - 499 999  85 17 678 25,7 100 000  - 499 999  67 12 160 16,7

  50 000  - 99 999 72 5 081 7,4   50 000  - 99 999 111 7 277 10,0

  10 000  - 49 999 382 8 863 12,9   10 000  - 49 999 678 14 426 19,8

   1 000   - 9 999 1 344 4 653 6,8    1 000   - 9 999 3 079 10 292 14,1

       100  - 999 1 411 534 0,8        100  - 999 2 700 1 102 1,5

            0 - 99 7 002 2 742 4,0             0 - 99 17 250 4 785 6,6

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet 16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 1 799 13 031 100 Yhteensä 4 158 1 487 100

500 000  - 5 6 648 51,0

100 000  - 499 999  22 4 143 31,8

  50 000  - 99 999 11 724 5,6   50 000  - 99 999 3 169 11,4

  10 000  - 49 999 44 1 050 8,1   10 000  - 49 999 20 439 29,5

   1 000   - 9 999 97 347 2,7    1 000   - 9 999 218 676 45,4

       100  - 999 140 47 0,4        100  - 999 408 144 9,7

            0 - 99 1 480 72 0,6             0 - 99 3 509 60 4,0

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet 19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 3 421 12 662 100 Yhteensä 9 357 13 217 100

500 000  - 3 4 623 36,5 500 000  - 3 3 268 24,7

100 000  - 499 999  20 3 864 30,5 100 000  - 499 999  10 1 810 13,7

  50 000  - 99 999 18 1 275 10,1   50 000  - 99 999 26 1 661 12,6

  10 000  - 49 999 69 1 507 11,9   10 000  -  49 999 145 3 308 25,0

   1 000   - 9 999 204 728 5,7    1 000   - 9 999 741 2 456 18,6

       100  - 999 340 127 1,0        100  - 999 1 278 466 3,5

            0 - 99 2 767 538 4,2             0 - 99 7 154 249 1,9

24-25 Metallit ja metallituotteet 24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 2 754 11 437 100 Yhteensä 7 437 7 304 100

500 000  - 4 7 427 64,9

100 000  - 499 999  9 1 834 16,0 100 000  - 499 999  8 1 577 21,6

  50 000  - 99 999 12 753 6,6   50 000  - 99 999 9 600 8,2

  10 000  - 49 999 26 533 4,7   10 000  - 49 999 82 1 704 23,3

   1 000   - 9 999 183 628 5,5    1 000   - 9 999 524 1 527 20,9

       100  - 999 368 134 1,2        100  - 999 1 070 395 5,4

            0 - 99 2 152 128 1,1             0 - 99 5 743 322 4,4

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 4 060 7 726 100 Yhteensä 10 527 10 398 100

100 000  - 10 1 912 24,7 100 000  - 499 999  17 3 700 35,6

  50 000  - 99 999 12 897 11,6   50 000  - 99 999 9 576 5,5

  10 000  - 49 999 72 1 618 20,9   10 000  - 49 999 123 2 653 25,5

   1 000   - 9 999 319 1 026 13,3    1 000   - 9 999 682 2 131 20,5

       100  - 999 465 168 2,2        100  - 999 1 222 447 4,3

            0 - 99 3 180 313 4,0             0 - 99 8 473 188 1,8

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 2 923 8 981 100 Yhteensä 7 997 6 503 100

100 000  - 15 3 303 36,8 100 000  - 7 1 197 18,4

  50 000  - 99 999 10 717 8,0   50 000  - 99 999 11 776 11,9

  10 000  - 49 999 74 1 655 18,4   10 000  - 49 999 82 1 624 25,0

   1 000   - 9 999 323 1 063 11,8    1 000   - 9 999 717 2 184 33,6

       100  - 999 507 187 2,1        100  - 999 1 224 462 7,1

            0 - 99 1 992 233 2,6             0 - 99 5 956 261 4,0

29-30 Kulkuneuvot 29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 1 224 6 172 100 Yhteensä 3 833 7 973 100

100 000  - 5 1 099 17,8 100 000  - 499 999  15 3 073 38,5

  50 000  - 99 999 7 503 8,1   50 000  - 99 999 13 886 11,1

  10 000  - 49 999 28 610 9,9   10 000  - 49 999 54 1 130 14,2

   1 000   - 9 999 103 376 6,1    1 000   - 9 999 290 894 11,2

       100  - 999 183 66 1,1        100  - 999 426 165 2,1

            0 - 99 896 89 1,4             0 - 99 3 034 293 3,7



Liite 3. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2021

Koko vienti Osuus, % Osuus, % Osuus, % Osuus, %

Suurimmat viejät, lkm Arvo, milj. e 2021 2020 Suurimmat tuojat, lkm Arvo, milj. e 2021 2020

Yhteensä 68 861 100 100 Yhteensä 72 820 100 100

5 12 268 17,8 17,5 5 12 897 17,7 16,4

10 19 355 28,1 27,3 10 17 580 24,1 21,8

50 38 726 56,2 55,8 50 30 089 41,3 37,4

100 46 255 67,2 67,2 100 36 191 49,7 46,1

500 60 259 87,5 87,6 500 51 355 70,5 68,6

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet 16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 13 031 100 100 Yhteensä 1 487 100 100

5 6 648 51,0 52,6 5 254 17,1 16,8

10 8 212 63,0 65,1 10 398 26,7 26,6

50 11 978 91,9 93,0 50 810 54,4 55,0

100 12 694 97,4 97,8 100 1 023 68,8 69,2

500 12 968 99,5 99,8 500 1 407 94,6 95,4

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet 19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 12 662 100 100 Yhteensä 13 217 100 100

5 5 494 43,4 44,1 5 3 895 29,5 23,9

10 6 842 54,0 54,2 10 4 735 35,8 30,5

50 10 148 80,1 80,6 50 7 248 54,8 52,2

100 11 166 88,2 88,7 100 8 781 66,4 63,9

500 12 098 95,5 96,2 500 11 755 88,9 88,0

24-25 Metallit ja metallituotteet 24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 11 437 100 100 Yhteensä 7 304 100 100

5 7 790 68,1 66,5 5 2 275 31,1 29,2

10 8 902 77,8 76,2 10 2 836 38,8 34,7

50 10 536 92,1 91,9 50 4 365 59,8 56,2

100 10 884 95,2 95,2 100 5 060 69,3 66,9

500 11 296 98,8 99,0 500 6 435 88,1 88,3

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 7 726 100 100 Yhteensä 10 398 100 100

5 2 760 35,7 36,3 5 2 271 21,8 20,7

10 3 487 45,1 45,9 10 3 307 31,8 29,5

50 5 522 71,5 73,1 50 5 894 56,7 55,0

100 6 257 81,0 82,4 100 7 014 67,5 66,2

500 7 313 94,7 95,6 500 9 248 88,9 88,8

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 8 981 100 100 Yhteensä 6 503 100 100

5 3 030 33,7 32,8 5 980 15,1 9,1

10 4 138 46,1 44,5 10 1 479 22,7 15,8

50 6 704 74,6 75,2 50 2 910 44,7 38,6

100 7 488 83,4 84,7 100 3 597 55,3 51,1

500 8 624 96,0 96,9 500 5 310 81,6 80,1

29-30 Kulkuneuvot 29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 6 172 100 100 Yhteensä 7 973 100 100

5 4 259 69,0 70,6 5 2897 36,3 38,7

10 4 789 77,6 78,5 10 3 843 48,2 52,4

50 5 714 92,6 92,5 50 6 140 77,0 80,3

100 5 950 96,4 96,3 100 6 765 84,8 87,6

500 6 092 98,7 98,7 500 7 607 95,4 97,8

Koko tuonti



Liite 4. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2021

Koko vienti Osuus, % Osuus, % Koko tuonti Osuus, % Osuus, %

Suurimmat viejät, lkm Arvo, milj. e 2021 2020 Suurimmat tuojat, lkm Arvo, milj. e 2021 2020

Yhteensä 68 861 100 100 Yhteensä 72 820 100 100

5 12 268 17,8 17,5 5 12 897 17,7 16,4

10 19 355 28,1 27,3 10 17 580 24,1 21,8

50 38 726 56,2 55,8 50 30 089 41,3 37,4

100 46 255 67,2 67,2 100 36 191 49,7 46,1

500 60 259 87,5 87,6 500 51 355 70,5 68,6

16-18 Metsäteollisuus 16-18 Metsäteollisuus

Yhteensä 13 123 100 100 Yhteensä 1 506 100 100

5 7 095 54,1 55,9 5 691 45,9 46,4

10 8 475 64,6 67,1 10 877 58,2 58,6

50 12 265 93,5 94,7 50 1 258 83,6 84,4

100 12 959 98,8 99,5 100 1 390 92,3 92,9

19-22 Kemian teollisuus 19-22 Kemian teollisuus

Yhteensä 8 650 100 100 Yhteensä 8 922 100 100

5 4 894 56,6 56,1 5 6 539 73,3 72,9

10 5 643 65,2 64,1 10 6 936 77,7 77,6

50 7 815 90,4 89,9 50 8 078 90,5 90,5

100 8 396 97,1 97,3 100 8 489 95,1 95,3

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus 24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus

Yhteensä 8 917 100 100 Yhteensä 6 321 100 100

5 6 446 72,3 70,6 5 4 628 73,2 70,7

10 7 093 79,5 78,4 10 4 989 78,9 76,6

50 8 111 91,0 90,8 50 5 742 90,8 89,9

100 8 368 93,8 94,0 100 5 908 93,5 93,2

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus

Yhteensä 5 486 100 100 Yhteensä 3 496 100 100

5 2 802 51,1 50,2 5 1 977 56,6 54,3

10 3 509 64,0 63,8 10 2 278 65,2 63,2

50 4 835 88,1 88,8 50 3 081 88,1 88,3

100 5 196 94,7 95,5 100 3 286 94,0 94,9

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 8 778 100 100 Yhteensä 2 621 100 100

5 4 058 46,2 44,4 5 924 35,3 35,2

10 5 238 59,7 58,8 10 1 363 52,0 49,1

50 7 458 85,0 85,1 50 2 089 79,7 79,8

100 8 178 93,2 93,8 100 2 348 89,6 89,3

29-30 Kulkuneuvojen valmistus 29-30 Kulkuneuvojen valmistus

Yhteensä 4 936 100 100 Yhteensä 3 497 100 100

5 4 203 85,1 86,2 5 3 031 86,7 85,0

10 4 526 91,7 91,4 10 3 176 90,8 89,8

50 4 901 99,3 99,3 50 3 418 97,7 98,1

100 4 920 99,7 99,7 100 3 453 98,8 99,3

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa 45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa

Yhteensä 8 484 100 100 Yhteensä 34 503 100 100

5 5 800 59,3 63,4 5 6 085 17,6 15,7

10 6 700 68,4 72,4 10 8 276 24,0 21,5

50 8 459 86,4 89,5 50 14 537 42,1 40,0

100 9 131 93,3 95,8 100 17 495 50,7 49,5



Liite 5. Tavaroiden vienti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2021

Vienti 2021 2020 2021 2020

Arvo, Muutos Osuus kokonais- Osuus kokonais- Osuus ryhmän Osuus ryhmän

Tuoteluokka (CPA2008) milj. e 2020/2021, % arvosta, % arvosta, % arvosta, % arvosta, %

Koko vienti

Yhteensä 68 861 19,9 100 100 100 100

Yksityinen kotimainen 37 894 19,6 55,0 55,2 55,0 55,2

Valtiosektori 1 375 117,7 2,0 1,1 2,0 1,1

Ulkomaalaisomisteinen 27 734 16,5 40,3 41,4 40,3 41,4

Muut omistajatyypit yhteensä 12 249,4 0 0 0 0

Määrittelemätön 1 845 x 2,7 2,3 2,7 2,3

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 13 031 26,8 18,9 17,9 100 100

Yksityinen kotimainen 11 466 25,1 16,7 16,0 88,0 89,2

Valtiosektori 1 -40,7 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 1 504 38,7 2,2 1,9 11,5 10,6

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -85,3 0 0 0 0

Määrittelemätön 60 x 0 0 0,5 0,2

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 12 662 19,2 18,4 18,5 100 100

Yksityinen kotimainen 5 751 21,8 8,4 8,2 45,4 44,4

Valtiosektori 32 920,2 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 6 363 14,9 9,2 9,6 50,3 52,1

Muut omistajatyypit yhteensä 2 44,0 0 0 0 0

Määrittelemätön 513 x 0,7 0,6 4,1 3,4

24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 11 437 28,3 16,6 15,5 100 100

Yksityinen kotimainen 4 065 26,4 5,9 5,6 35,5 36,1

Valtiosektori 2 -60,1 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 7 264 28,9 10,5 9,8 63,5 63,2

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -95,1 0 0 0 0

Määrittelemätön 105 x 0,2 0 0,9 0,7

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 7 726 13,4 11,2 11,9 100 100

Yksityinen kotimainen 4 053 19,8 5,9 5,9 52,5 49,7

Valtiosektori 33 136,2 0 0 0,4 0,2

Ulkomaalaisomisteinen 3 360 4,0 4,9 5,6 43,5 47,4

Muut omistajatyypit yhteensä 0 65,8 0 0 0 0

Määrittelemätön 280 x 0,4 0,3 3,6 2,7

28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 8 981 8,4 13,0 14,4 100 100

Yksityinen kotimainen 4 655 7,1 6,8 7,6 51,8 52,5

Valtiosektori 11 212,2 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 4 104 7,7 6,0 6,6 45,7 46,0

Muut omistajatyypit yhteensä 0 999,0 0 0 0 0

Määrittelemätön 211 x 0,3 0,2 2,3 1,5

29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 6 172 18,2 9,0 9,1 100 100

Yksityinen kotimainen 3 524 15,1 5,1 5,3 57,1 58,6

Valtiosektori 490 75,5 0,7 0,5 7,9 5,3

Ulkomaalaisomisteinen 2 082 14,7 3,0 3,2 33,7 34,7

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -26,0 0 0 0 0

Määrittelemätön 77 x 0,1 0,1 1,2 1,3

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 6. Tavaroiden tuonti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2021

Tuonti 2021 2020 2021 2020
Arvo, Muutos Osuus kokonais- Osuus kokonais- Osuus ryhmän Osuus ryhmän

Tuoteluokka (CPA2008) milj. e 2020/2021, % arvosta, % arvosta, % arvosta, % arvosta, %

Koko tuonti

Yhteensä 72 820 21,8 100 100 100 100

Yksityinen kotimainen 34 842 20,6 47,8 48,3 47,8 48,3

Valtiosektori 2 642 40,1 3,6 3,2 3,6 3,2

Ulkomaalaisomisteinen 32 817 19,5 45,1 46,0 45,1 46,0

Muut omistajatyypit yhteensä 252 30,6 0,3 0,3 0,3 0,3

Määrittelemätön 2 268 x 3,1 2,2 3,1 2,2

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 1 487 9,7 2,0 2,3 100 100

Yksityinen kotimainen 887 6,2 1,2 1,4 59,6 61,6

Valtiosektori 10 -22,3 0 0 0,7 1,0

Ulkomaalaisomisteinen 559 13,0 0,8 0,8 37,6 36,5

Muut omistajatyypit yhteensä 3 35,0 0 0 0,2 0,1

Määrittelemätön 28 x 0 0 1,9 0,8

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 13 217 26,6 18,2 17,5 100 100

Yksityinen kotimainen 6 356 32,0 8,7 8,1 48,1 46,1

Valtiosektori 163 72,7 0,2 0,2 1,2 0,9

Ulkomaalaisomisteinen 6 511 20,3 8,9 9,1 49,3 51,9

Muut omistajatyypit yhteensä 15 -11,4 0 0 0,1 0,2

Määrittelemätön 173 x 0,2 0 1,3 0,9

24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 7 304 35,1 10,0 9,0 100 100

Yksityinen kotimainen 2 680 31,5 3,7 3,4 36,7 37,7

Valtiosektori 56 76,4 0,1 0,1 0,8 0,6

Ulkomaalaisomisteinen 4 307 32,8 5,9 5,4 59,0 60,0

Muut omistajatyypit yhteensä 3 25,9 0 0 0 0

Määrittelemätön 258 x 0,4 0 3,5 1,7

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 10 398 16,7 14,3 14,9 100 100

Yksityinen kotimainen 4 401 27,4 6,0 5,8 42,3 38,8

Valtiosektori 100 8,1 0,1 0,2 1,0 1,0

Ulkomaalaisomisteinen 5 780 9,3 7,9 8,8 55,6 59,3

Muut omistajatyypit yhteensä 15 29,0 0 0 0,1 0,1

Määrittelemätön 103 x 0,1 0 1,0 0,7

28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 6 503 17,5 8,9 9,3 100 100

Yksityinen kotimainen 2 915 12,5 4,0 4,3 44,8 46,8

Valtiosektori 36 -56,0 0 0,1 0,5 1,5

Ulkomaalaisomisteinen 3 353 23,2 4,6 4,6 51,6 49,1

Muut omistajatyypit yhteensä 8 -39,5 0 0 0,1 0,2

Määrittelemätön 192 x 0,3 0 3,0 2,3

29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 7 973 16,4 10,9 11,5 100 100

Yksityinen kotimainen 4 777 22,6 6,6 6,5 59,9 56,9

Valtiosektori 220 -61,6 0,3 1,0 2,8 8,4

Ulkomaalaisomisteinen 2 708 17,3 3,7 3,9 34,0 33,7

Muut omistajatyypit yhteensä 3 48,9 0 0 0 0

Määrittelemätön 265 x 0,4 0 3,3 1,0

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 7. Tavaroiden ulkomaankauppa omistajatyypeittäin eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2021

VIENTI TUONTI

Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 
Toimiala (TOL2008) Arvo, 2020/2021, koko ar- toimialan Arvo, 2020/2021, koko ar- toimialan

milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä

Yhteensä 68 861 19,9 100 100 72 820 21,8 100 100

Yksityinen kotimainen 37 894 19,9 55,0 55,0 34 842 21,5 47,8 47,8

Valtiosektori 1 375 117,3 2,0 2,0 2 642 40,2 3,6 3,6

Ulkomaalaisomisteinen 27 734 16,1 40,3 40,3 32 817 18,5 45,1 45,1

Muut omistajatyypit yhteensä 12 249,3 0 0 252 31,0 0,3 0,3

Määrittelemätön 1 845 x 2,7 2,7 2 268 x 3,1 3,1

16-18 Metsäteollisuus

Yhteensä 13 160 24,9 19,1 100 1 484 7,4 2,0 100

Yksityinen kotimainen 11 723 24,7 17,0 89,1 1 110 4,2 1,5 74,8

Valtiosektori 1 207,2 0 0 4 18,0 0 0,3

Ulkomaalaisomisteinen 1 435 26,3 2,1 10,9 369 18,2 0,5 24,8

Muut omistajatyypit yhteensä 0 392,1 0 0 0 12,0 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 2 x 0 0,1

19-22 Kemian teollisuus

Yhteensä 8 639 26,5 12,5 100 8 867 26,0 12,2 100

Yksityinen kotimainen 5 146 21,7 7,5 59,6 6 991 24,8 9,6 78,8

Valtiosektori 1 191,0 0 0 2 23,2 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 3 492 34,2 5,1 40,4 1 873 30,9 2,6 21,1

Muut omistajatyypit yhteensä 0 366,1 0 0 0 16,7 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 1 x 0 0

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus

Yhteensä 8 627 35,9 12,5 100 6 165 44,3 8,5 100

Yksityinen kotimainen 3 897 29,2 5,7 45,2 2 649 47,9 3,6 43,0

Valtiosektori 4 23,5 0 0 4 -5,5 0 0,1

Ulkomaalaisomisteinen 4 725 41,9 6,9 54,8 3 509 41,8 4,8 56,9

Muut omistajatyypit yhteensä 0 295,1 0 0 0 14,2 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 3 x 0 0

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus

Yhteensä 5 382 13,8 7,8 100 3 457 30,2 4,7 100

Yksityinen kotimainen 2 438 28,7 3,5 45,3 1 865 57,3 2,6 54,0

Valtiosektori 20 308,9 0 0,4 6 16,7 0 0,2

Ulkomaalaisomisteinen 2 924 3,2 4,2 54,3 1 584 8,3 2,2 45,8

Muut omistajatyypit yhteensä 0 299,7 0 0 0 27,2 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 1 x 0 0

28 Koneiden ja laitteiden valmistus

Yhteensä 8 772 6,4 12,7 100 2 615 18,7 3,6 100

Yksityinen kotimainen 5 522 3,4 8,0 62,9 1 618 20,1 2,2 61,9

Valtiosektori 1 180,5 0 0 2 31,8 0 0,1

Ulkomaalaisomisteinen 3 248 12,0 4,7 37,0 992 16,4 1,4 38,0

Muut omistajatyypit yhteensä 0 349,1 0 0 0 24,7 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 2 x 0 0,1

29-30 Kulkuneuvojen valmistus

Yhteensä 4 927 14,3 7,2 100 3 471 18,5 4,8 100

Yksityinen kotimainen 2 910 13,6 4,2 59,1 2 429 15,7 3,3 70,0

Valtiosektori 26 8,5 0 0,5 12 -67,2 0,0 0,3

Ulkomaalaisomisteinen 1 990 15,4 2,9 40,4 1 029 29,7 1,4 29,7

Muut omistajatyypit yhteensä 0 213,4 0 0 0 8,6 0 0

Määrittelemätön 0 x 0 0 0 x 0 0

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa

Yhteensä 10 912 13,1 15,8 100 33 921 15,4 46,6 100

Yksityinen kotimainen 2 747 34,5 4,0 25,2 13 959 16,6 19,2 41,2

Valtiosektori 78 120,0 0,1 0,7 945 123,9 1,3 2,8

Ulkomaalaisomisteinen 8 080 6,8 11,7 74,1 18 972 11,7 26,1 55,9

Muut omistajatyypit yhteensä 0 267,6 0 0 10 66,2 0 0

Määrittelemätön 6 x 0 0,1 35 x 0 0,1

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 8. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2021

VIENTI TUONTI

Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Tuoteluokka (CPA2008) Arvo, 2020/2021, koko ar- tuoteluokan Arvo, 2020/2021, koko ar- tuoteluokan

milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä

Yhteensä 68 861 19,9 100 100 72 820 21,8 100 100

Suuri yritys 56 032 18,6 81,4 81,4 50 170 24,3 68,9 68,9

Pk-yritykset yhteensä 10 910 23,5 15,8 15,8 20 339 12,6 27,9 27,9

   - Keskisuuri yritys 7 429 26,8 10,8 10,8 10 884 13,4 14,9 14,9

   - Pieni yritys 2 831 17,9 4,1 4,1 6 738 14,5 9,3 9,3

   - Mikroyritys 651 13,9 0,9 0,9 2 717 5,3 3,7 3,7

Määrittelemätön 1 919 x 2,8 2,8 2 312 x 3,2 3,2

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 13 031 26,8 18,9 100 1 487 9,8 2,0 100

Suuri yritys 11 747 24,2 17,1 90,1 875 4,9 1,2 58,8

Pk-yritykset yhteensä 1 215 54,7 1,8 9,3 584 14,9 0,8 39,2

   - Keskisuuri yritys 868 63,0 1,3 6,7 272 10,7 0,4 18,3

   - Pieni yritys 319 41,4 0,5 2,5 213 33,4 0,3 14,3

   - Mikroyritys 28 1,8 0 0,2 99 -3,6 0,1 6,7

Määrittelemätön 69 x 0,1 0,5 28 x 0 1,9

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 12 662 19,2 18,4 100,0 13 217 26,6 18,2 100

Suuri yritys 10 112 14,5 14,7 79,9 9 014 28,6 12,4 68,2

Pk-yritykset yhteensä 2 007 42,4 2,9 15,9 3 995 20,7 5,5 30,2

   - Keskisuuri yritys 1 536 55,5 2,2 12,1 2 511 23,4 3,4 19,0

   - Pieni yritys 423 12,9 0,6 3,3 1 084 15,9 1,5 8,2

   - Mikroyritys 48 2,2 0,1 0,4 400 18,2 0,5 3,0

Määrittelemätön 542 x 0,8 4,3 208 x 0,3 1,6

24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 11 437 28,3 16,6 100,0 7 304 35,1 10,0 100

Suuri yritys 10 485 29,1 15,2 91,7 5 018 40,4 6,9 68,7

Pk-yritykset yhteensä 843 15,3 1,2 7,4 1 988 14,7 2,7 27,2

   - Keskisuuri yritys 565 12,7 0,8 4,9 1 145 20,4 1,6 15,7

   - Pieni yritys 243 21,1 0,4 2,1 619 4,6 0,8 8,5

   - Mikroyritys 35 20,1 0,1 0,3 224 18,0 0,3 3,1

Määrittelemätön 108 x 0,2 0,9 298 x 0,4 4,1

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 7 726 13,4 11,2 100 10 398 16,8 14,3 100

Suuri yritys 5 682 9,4 8,3 73,5 6 993 22,0 9,6 67,3

Pk-yritykset yhteensä 1 758 22,8 2,6 22,8 3 291 6,2 4,5 31,6

   - Keskisuuri yritys 962 15,3 1,4 12,5 1 546 -2,1 2,1 14,9

   - Pieni yritys 629 42,7 0,9 8,1 1 251 26,1 1,7 12,0

   - Mikroyritys 166 7,1 0,2 2,2 494 -6,2 0,7 4,8

Määrittelemätön 286 x 0,4 3,7 114 x 0,2 1,1

28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 8 981 4,2 13,0 100 6 503 8,0 8,9 100

Suuri yritys 6 448 1,6 9,4 71,8 3 451 2,6 4,7 53,1

Pk-yritykset yhteensä 2 298 7,7 3,3 25,6 2 857 13,1 3,9 43,9

   - Keskisuuri yritys 1 729 12,2 2,5 19,3 1 602 16,8 2,2 24,6

   - Pieni yritys 452 -6,6 0,7 5,0 915 9,3 1,3 14,1

   - Mikroyritys 116 8,2 0,2 1,3 340 7,1 0,5 5,2

Määrittelemätön 236 x 0,3 2,6 196 x 0,3 3,0

29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 6 172 26,1 9,0 100 7 973 25,3 10,9 100

Suuri yritys 5 344 27,6 7,8 86,6 6 193 19,7 8,5 77,7

Pk-yritykset yhteensä 743 16,3 1,1 12,0 1 514 35,2 2,1 19,0

   - Keskisuuri yritys 537 8,5 0,8 8,7 700 36,6 1,0 8,8

   - Pieni yritys 169 40,4 0,2 2,7 546 39,2 0,7 6,8

   - Mikroyritys 37 58,3 0 0,6 267 24,5 0,4 3,4

Määrittelemätön 85 x 0,1 1,4 266 x 0,4 3,3

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 9. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2021

VIENTI TUONTI
Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Toimiala (TOL2008) Arvo, 2020/2021, koko ar- toimialan Arvo, 2020/2021, koko ar- toimialan

milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä

Yhteensä 68 861 19,9 100 100 72 820 21,8 100 100

Suuri yritys 56 032 18,6 81,4 81,4 50 170 24,3 68,9 68,9

Pk-yritykset yhteensä 10 910 23,5 15,8 15,8 20 339 12,6 27,9 27,9

   - Keskisuuri yritys 7 429 26,8 10,8 10,8 10 884 13,4 14,9 14,9

   - Pieni yritys 2 831 17,9 4,1 4,1 6 738 14,5 9,3 9,3

   - Mikroyritys 651 13,9 0,9 0,9 2 717 5,3 3,7 3,7

Määrittelemätön 1 919 x 2,8 2,8 2 312 x 3,2 3,2

Yhteensä 13 161 24,9 19,1 100 1 495 7,4 2,1 100

Suuri yritys 11 951 23,1 17,4 90,8 1 242 6,6 1,7 83,1

Pk-yritykset yhteensä 1 173 42,3 1,7 8,9 252 11,4 0,3 16,9

   - Keskisuuri yritys 869 61,6 1,3 6,6 164 22,9 0,2 11,0

   - Pieni yritys 295 5,3 0,4 2,2 71 -7,3 0,1 4,8

   - Mikroyritys 9 35,3 0 0,1 17 5,6 0 1,2

Määrittelemätön 37 x 0,1 0,3 0 x 0 0

19-22 Kemian teollisuus

Yhteensä 8 639 26,5 12,5 100 8 867 26,1 12,2 100

Suuri yritys 7 016 20,2 10,2 81,2 7 897 24,6 10,8 89,1

Pk-yritykset yhteensä 1 623 64,1 2,4 18,8 970 39,5 1,3 10,9

   - Keskisuuri yritys 1 378 61,4 2,0 16,0 759 51,5 1,0 8,6

   - Pieni yritys 236 96,6 0,3 2,7 164 25,7 0,2 1,8

   - Mikroyritys 9 -41,2 0 0,1 47 -26,4 0,1 0,5

Määrittelemätön 0 x 0 0 0 x 0 0

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus
Yhteensä 8 646 36,1 12,6 100 6 153 44,4 8,4 100
Suuri yritys 7 861 38,9 11,4 90,9 5 553 48,3 7,6 90,3

Pk-yritykset yhteensä 785 13,1 1,1 9,1 596 16,1 0,8 9,7

   - Keskisuuri yritys 524 9,4 0,8 6,1 396 15,2 0,5 6,4

   - Pieni yritys 241 21,3 0,4 2,8 163 16,4 0,2 2,6

   - Mikroyritys 20 25,4 0 0,2 38 25,3 0 0,6

Määrittelemätön 0 x 0 0 4 x 0 0,1

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus

Yhteensä 5 388 13,5 7,8 100 3 450 30,5 4,7 100

Suuri yritys 4 475 13,4 6,5 83,1 2 896 32,8 4,0 83,9

Pk-yritykset yhteensä 912 14,3 1,3 16,9 552 19,4 0,8 16,0

   - Keskisuuri yritys 635 17,1 0,9 11,8 368 13,0 0,5 10,7

   - Pieni yritys 244 6,5 0,4 4,5 135 21,8 0,2 3,9

   - Mikroyritys 33 22,8 0 0,6 49 90,5 0 1,4

Määrittelemätön 1 x 0 0 2 x 0 0,1

28 Koneiden ja laitteiden valmistus

Yhteensä 8 773 6,5 12,7 100 2 615 18,7 3,6 100

Suuri yritys 7 383 5,2 10,7 84,2 1 982 13,6 2,7 75,8

Pk-yritykset yhteensä 1 390 14,2 2,0 15,8 633 38,4 0,9 24,2

   - Keskisuuri yritys 1 068 17,9 1,6 12,2 486 39,6 0,7 18,6

   - Pieni yritys 295 4,2 0,4 3,4 111 24,3 0,2 4,3

   - Mikroyritys 27 -4,8 0 0,3 36 79,3 0 1,4

Määrittelemätön 0 x 0 0 0 x 0 0

29-30 Kulkuneuvojen valmistus

Yhteensä 4 927 14,3 7,2 100 3 471 18,5 4,8 100

Suuri yritys 4 561 14,1 6,6 92,6 3 275 20,8 4,5 94,3

Pk-yritykset yhteensä 366 16,4 0,5 7,4 197 -10,5 0,3 5,7

   - Keskisuuri yritys 277 9,7 0,4 5,6 107 -26,6 0,1 3,1

   - Pieni yritys 85 47,4 0,1 1,7 68 18,2 0,1 2,0

   - Mikroyritys 4 -6,5 0 0,1 22 30,7 0 0,6

Määrittelemätön 0 x 0 0 0 x 0 0

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa

Yhteensä 10 890 13,1 15,8 100 33 849 15,4 46,5 100

Suuri yritys 8 198 11,4 11,9 75,3 20 035 19,0 27,5 59,2

Pk-yritykset yhteensä 2 650 19,0 3,8 24,3 13 782 10,7 18,9 40,7

   - Keskisuuri yritys 1 486 13,3 2,2 13,6 6 847 11,2 9,4 20,2

   - Pieni yritys 832 31,0 1,2 7,6 4 955 11,6 6,8 14,6

   - Mikroyritys 332 18,4 0,5 3,0 1 979 6,5 2,7 5,8

Määrittelemätön 42 x 0,1 0,4 32 x 0,0 0,1

x = Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia 

16-18 Metsäteollisuus
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